АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           02.02.2015 год                          с.Аксаково                                    № 05-р
Об    утверждении   штатного расписания     администрации

муниципального образования Аксаковский    сельсовет    на

2015 год

      1.Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет на 2015 год согласно приложению.

      2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

 И.о.главы администрации                                                       И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.